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3 0  f i l l é r
kezelési költséget számítanak 
fel a bajai hatósági tejnél 
literen kint. A tíj a törvény- 
hatósági városok területén 
literenkint í 4 0  feliérre van 
maximálva. Ez mér mogá- 
banvéve szép, nagy summa, 
de hát a valóság az, hogy 
nem szabad a kérdé>t tisztán 
a fogyasztó nézőszögéből te
kinteni, hsnem az álla’tartó 
gazda szempontjából is. A 
Közélelmezésügyi miniszter 
azért állapította meg a 1 ej 
árát ilyen magas árban, hogy 
a termelőnek kifizetődjék az 
állattartás és tejtermelés. Ha 
drága is, mégis, végeredmé
nyében a fogyasztó érdeke 
is ez. Tehát a tejet a fo- 
gyasz’ó érdekéből is meg
drágították. Elfogadjuk ezt a 
tételt, sőt elfogadjuk azt is, 
hogy a hatóságnak vannak 
a tejkezelés körül költségei. 
Ezeket a költségeket vala
hogyan fedezni kell, vala
hogyan úgy, hogy azt is át
hárítják a fogyasztóra Jél 
van. Ez nem lehet máskép
pen, de már azt sehogyan 
se tudja a nagyközönség 
megérteni, hogy a tej keze
lése 22  százalékot emésszen 
fel. Egy kissé soknak találja 
a fogyasztóközönség ezt a 
keze ési költséget. Úgy tud
juk, hogy egy nap átlag 
6 0 0 — 7 00  liter tej jön be a 
városba. Már bocsánatot kell 
kérnünk, de az erre való 
2 8 0 — 2 1 0  korona költséget 
soknak találjuk. És még va
lamire szeretnénk akár híva 
tálas, akár nem hiva’alos 
felvilágosítást . Nevezetesen 
arra — ami meglehetősen 
gyakori eset, — hvigy ha 
valakinek megs a va nyerőik , 
összemegy a jó magas áron 
vásárolt teje, kit terhel a ká
rosodás : A vevőt, vagy az 
eladót? A termeló rizikó 
nélkül adhatja el a tejét ? 
Minden rizikó a fogyasztót 
terhel, semmi a termelőt. 
Ez olyan közérdekű kérdés, 
amelyre magyarázatot kérünk.

A nyugati harcok.
Az angol hivatalos jelenti : Az arras—cambrei úttól 

délre számos ponton elérték csapataink a Morvái fensikját 
és elfoglalták BeguÜncourt helységet, a Rancourt és Tre- 
nineourfctól keletre levő dombot. Fransoyban erősen szo
rítjuk az ellenséget. Lysnél a franciák előnyomulása to
vább tart. 1 91 8 augusztus hóban a britt csapatok 57 
ezernél több németet fogtak el és ezek között 1280 tisztet. 
€50 ágyút — köztük 150 nehéz ágyút, — 5040 gépfegy
vert és nagymennyiségű egyéb hadianyagot zsákmányoltak.

deni. Az Echo de Paris és más francia lapok jelen
tése szerint az amerikaiakat az első tüzvonalba viszik.

Berlin. (Wolff.) A német badvezetőgég az arras—sois- 
soni vonalon hátrahelyezte csapatait, hogy megzavarja az 
ellenség terveit a két szárny támadást illetőleg. Minden 
használható auyagot megmente tek, még a drótvezetéket 
is leszerelték, az utakat és hidakat elpusztították.

Rotterdam. Az angolok jelentik: A németek heves 
ágyutüzeléssel vonalaik visszavonását olyan ügyesen lep- 
leziék, hogy az angolok terveik keresztülvitelét nem za
varhatták meg Most nyugodtan be kell várni, hogy Haig 
hadvezér miként oldja meg nehéz feladatát.

A német trónörökös nyilatkozata.
Budapest. Vilmos császár fia, a német trónörökös 

kihallgatáson fogadta Az Est munkatársát és kijelentette, 
hogy az ellenség rohama tart. Az izgalmas védóharc kö
vetkeztében szükségessé vált hátrálást a német nép hely
telenül Ítéli meg, mert hezrá van szokva, hogy a német 
hadsereg mindig csak előrenyomul. Nem szibad elfelejteni, 
hogy Németország úgy katonai mint, po'itikai téren védelmi 
háborút folytat. Egyik ellenfelét sem akarja e'pugjfrtitani, 
(Ntak a maga birtokállományát akarja megvédeni E'isme- 
réssel szólt a franciákról, akik hősiesen küldenek, de fel
morzsolódnak. Az angol katona egyénileg kitűnő, de a 
hadvezetése nem jó. Az amerikaiak katonailag nem sokat 
számítanak, nem szabad Amerikát lebecsülni, mert sok 
hadianyagot és moct sok embert is szállít. Anglia a hábo
rúba va!ó beavatkozáshoz csak ürügyül használta fel Bel
giumot. yA béke akkor fog bekövetkezni, hs az ellenség 
be fogja látni, hogy sokkal nagyobb a befeinelése, mint a 
várható haszna.

Nem lesz téli háború ?
Zürich Az antant azt a hirt terjeszti, hogy az ango

lok, franciák és olaszok mindent elkövetnek, hogy az ötö
dik té i háború elkerülhető legyen és ezért még a tél 
beállta ©lőtt akarnak döntő eredményt elérni. A lapok még 
megjegyzik, hogy a négyei szövetség uj békebázison dolgozik

L E N I N
nem halt meg, állapota javul.

Berlin. A LocaUnzeigeimek jelentik Moszkvából, hogy 
a tegnap elterjedt azon hir, hogy Lenin meghalt —  nem 
felel meg a valóságnak. Lenin Állapota jobbrafordult. 
E jy ik  golyót, amely a nyakában akadt meg, operáció 
utján eltávolították. Gyors felépüléséhez alapos a remény.

Önmaga ellen vétkezik, aki árut felad

a z  uj Horváth bán.
Bécs. A Reicspost értesü

lése szerint Skerletz Iván 
bárónak horvát bánná való 
kinevezésire vonatkozó ter
vet elejtették és minden va
lószínűség szerint Sarkotjcs 
tábornok boszniai kormány
zót nevezik ki horváth bánná.

E lsü ly esz te tt japán  
hajók.

Moszkva. A bolflzevikiek 
több japán hajót megtámad
tak éa ezek közül hármat 
ágyutüzeléssel elsülyesztet- 
tek.

M egakadályozzák  
a pápa békeakcióit.

Berlin. A Germáia, a né
met centrumpárt orgánuma, 
megállapítja, hogy az antant 
haditervében a Vatikánnak 
a központi hatalmaktól való 
e’zárása is szerepel. Ennek 
a tervnek az a cé ja, hogy 
a pipa ne léphessen föl mint 
béiceközvetitő. A német lap 
határozottan követeli, hogy 
a békekonferencián a római 
kérdést is oldják meg, még 
pedig olyan módon, amely 
biztosítja a pápa szabadságát 
és függetlenségét.

Am erika a külön
béke ellen.

Berlinből táviratozzék : 
Semleges forrásból eredő ér
tesülés szerint feltehető, hogy 
az ántánt jelzett szenzációs 
cnunciác'ója Amerikánrik a 
különbéke ellen irányuló 
londoni egyezményhez való 
csatlakozását, valamint azt 
a nyilatkozatot lógja tartal
mazni, hegy a szövetségesek 
mindaddig nem kötnek békét, 
mig Németországot katonai
lag nem győzik le, tehát 
ezidószerint békcközvetités- 
nek, bárhonnan indul is ki, 
semmi kilátása sikerre.

biztosítás nélkül.
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Vádak a posta ellen
Felkérettünk a kivetkező soruk 

közlésire :
A közalkalmazottak beszerzési 

csoportjának vasárnapi közgyű
lésén epés hangú évi jelentésben 
szerepeltette h póstát egy ur, aki
olvasott. A posta főnökétől át a 
szolgákig sűrűn ropogott a meg
róván géppuskája s e*>y úirA- 
viselőt eltaláltak a hamisítás 
vádjának harminc és felesével, 

hogy csak liánon ho múlva 
támadhatott fel. Az „audiatur et 
altera pars“ elvénél fogva, hamár 
a közvélemény asztalára teri- 
ritették a posta „szennyeséi“, 
enged essék meg a Llvilágositás 
a közvélemény másik szócsövén, 
a sajtón át.

A vád szer »t *a nzskiosetáanál 
feltámadt elégületlenség szóvivője 
volt a posta. A főnök durván, 
táviratilag fenyegeti« meĝ  az 
elnököt. Merő képtelenség. Fel
hívom a jelentés fogalmazóját, 
közölje a távirit szövegét. |

A postások fegyelmezett népek, j 
Panaszukat közvetlen Mentesük- : 
hoz kellett juttatniok. Személy
zetem e tárgyú feljelentését he- 
vertettern s az emüett távir.v- 
bau kértem az elnököt, hogy 
vizsgálja és orvosolja a bajokat, 
mert a személyzet forma szerint 
is helyesen benyújtott panaszát 
Urgya'nom kel1. Ez előzékenység.

Al As. Tisztviselőről ízéit a je
lentés, ki tagsági igasolvány. t 
raegliamisit«itm. A jelentés ezen 
része gyűlölködés és nyakatokért.
A csoport Irtvatalos megkeresése 
nélkül, az érd ke tét kilv.l Lattan» j 
s tiszti esküjére hivatkozva vai- . 
lotta. ho&c egyik intéző 1 izet - í 
sági tag azon biztatásával vál- j 
tozratta meg a családtagok szá- j 
mát, hogv azt a csoportnál be- ; 
jelenti. Tárgyi igazság szempont
jából a változtatás jogos volt.
A vál ózta:ás bejelentetlen ma
radt s így éri méltaWanul egy 
tisztviselőmet a hamisítás vádja, 
amit ezonnol visszautasítok.

Az a postás aki rizsét elad:?, 
nem volt pus1 ás, hanem távirdú
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inuukás, Wi fizetését lem a pósta 
pénatárából huz’a, hanem a ke. 
r illeti mérnök zsebéből, nem 
volt az én emberem. Ha már a 
tárgyalások során est felviUgo- 
sitetwun, a jelentés valószínűié* 
privát számadást intézet el a 
közérdek nevében Ezen ügyek
ben, a köHÖuség panaszai ügyé
ben *eü interpellcáiómra sem 
kapjam nagyon belső embertől 
más választ, mint azt, hogv ők 
a minisz ernek telelnek. Ennyi 
ebből elég.

A cukorbajnál szintén kitörő 
eléíjületlenséguél a vezetőség ha
ragjának Uaj telitalálata érte a 
postát. Azt mondja a jelentés, 
hogy a posta u ra feljelentette 
a vezetőséget, de hogy müven 
alapon, onnét látszik, hogy méig 
választ sein kapott. A pósta je
lentését három egyén irta, tel
jesen felelőtlenül és csak kettő 
vállalta a szerzőséget. Esen je
lentés tárgyi körii menyeit sze
mélyesen intéztem el az elnökkel 
s jelenlétében tettem jelentést 
felettes hatóságomnak a két 
egyén panaszának alaptalansá
gáról, a jelentő urnák ezért nem 
jött tá asz.

Ebbé! azonban nem követkő
zi*, ha sok alaptalan panasz 
összejön, komolyan ne tárgyal
ják ~  ptdig kit nem érhet bal
eset — mert az elnök elismerte, 
hogy igenis bajok vannak, tehát 
a két panaszos talán jogtalanul 
bírálta a vezetőség sértőit önér
zetének szüz(js ;égét ? A jelentő 
ur a postának nem váddal ha
nem kö°zfippftol tartozik.

Egyébként sok .szó k‘-ivés or> d 
méu\ : re-pica care Hogy» ... .

.HORVÁTH pt. U .

H  1  R  E  H .

J ö n . . .
O'Upa derű, csupa mosoly, 

csupa öröm. Sugárzik a boldog- 
ságtól, Unagysága Örül. Nagyon 
Örül. Kacag. Tanácskozik. Titok
zatos elolt «ízületek fokynak. Csak 
vőlegényt várnai* igy, ilyen su
gárzó boldogsággal, vagy a harc
térről egésHségesm. épkézláb 
hazatérő fiút, testvért. Óuagy- 
sága örül. A szekrények mélyé
ben búvik meg. Keres, kutat 
v damit. Végül előkerül. Divatját 
múlt, feledésbe fűlt régi ruhák. 
Női ruhák..Oaagysága kedvtolvo 
nézi.

— A Bikából vettem ezt a 
kosztümöt. Nyolc forintot kórt a 
Béka méterjéért, Széles ábrázata 
mosolyra futott saát és azt mondta 
hegy megér 10 forintot is. Drága 
volt, alkudtam, de megvettem

hét ötvenért Milyen kelme. It- 
tenera, de milyen kelme ! Táláé 
kétszázért, vagy kétszázötvenért 
t,e kapnám most meg. Valóságos 
rongyért kért a Béka tegnap 
kétszázat. Emezt meg a Fár
aóknál vettem. Persze bábom 
öléit. Tizennégy fornt volt mé
terjének mz ára. Most, ha be
járod Közép-Európát, ilyet sehol 
se gyártanak már.

— De hát miről van szó, édefc
— kérdem Önagyságától.

— Hát kérlek, jön. Holnap 
varratun*. Ebbél a régiből lesa 
egy pompás uj kosztüm. Olyan, 
hogy se Baján, se a vármegyé
ben nem találsz ilyet. Emebből 
egy blúz. Ezt a Gizi varrta. 
Meglátszik rajta a Keze ügyes
sége. Emez a Oérnaytól került 
ki Amaz Hornyik keze mun
káját dicséri. Mind, mind uj lesz. 
Kérlek olyan aranyos az a Vök- 
sah. Talán még öt hónapja sín
esen. hogy megígérte és holnap 
már jön. Dkrekt én miattam ha
lasztotta ei a budapesti útját. 
Pedig fontos lett volna. Divat
lapokért m-g*y, hogy E  la 
menyasszonyi aiaftiruogját meg
csinálja. De itthon maradt és
— kérlek — nálam varr. Holnap 
zsirtalan nap. Mi is legyen ebétise. 
Hopp, meg van! Halpaprikáa és 
luros rétes. Igaz az lesz. Jó lesz?

Őnagysága boldogságában to
vább csacsog ts nekem dalra 
nyilik ajkam: O Voksaib :

Ne mei*j e , maradi itt 
Majd meglátod nekem jobb 

I esa itt !
A verslábak»t kif ccauiuoltaui, 

de ig-<z..t énnkelten.
( R o d . )

£ 1  j e g y z é s .  Deutsch Benő 
el.ygytzie Schön Fánikát Bony- 
hádról.

A sieerkesxt-őségb öl.
Lapunk íV4e ős fcz^rke-ztóje ha
zaérkezve, a mai napp.l átvette 
a iap vezetését.

B a ja i  f e s t ő k  kiálfótása .
Egy eve műit, hogy a bajai 
festő mii/eszek (köztük egyik az 
elhunyt tehetséges Priglyvel) 
csoportkiállitásbíui mutatták be 
művészetük színe javát. És ez a 
kiállítás bebizonyította, hogy 
úgy a bajai festőkben vau elég 
művészet ahhoz, hogy önálió 
kiállítást rendezzenek, másrészt 
a bajai közönségben van annyi 
müvésai érettség, hogy a kiál
lítók munkásságát méltányolja és 
támogassa. Egyenlőre két kiál
lítóról van tudomásunk, de lehot, 
hogy ez a szóm szaporodni fog. 
Beceze Fererc művészetét már 
ismeri publikumunk a inult évi 
kiállításról. Mondhatjuk, hogy 
előnyösen ismeri. Hangulatos, 
gondolatot keltő, lehelet finom-

zájfu czilhoaelte képeiről, harc
téri képeirő', bájos ‘miniatűrjei
ről és precíz kidolgozású, fisom 
tórnnsi certwa rajzairól. A meg
értésnek a je le ,  hogy e kiállí
tásén oesknem miuden képét el
vitték és azóta is sok Bence-kép 
került a bajai szalonokba, — 
A másik Wállitó Balog Károly 
városi polg. iskolai tanár. Balog 
jeles szobrászati munkákkal fogja 
változatossá tenni a kiállítást 
Azonkivül fijmrell csendéletet, 
'ájképeket, rajzokat és egy pár 
olajfestéstt képet állít ki. — Na- 
gyou örülnénk, ha e kiállításon 
alkalma lenne Éber művészetét 
is megismerni városunk közön
ségének.

F e l h í v á s a  k ö z ö n s é g h e z .
A város közélelmezési Üzemének 
vezetősége téli ellátásra burgo
nya, bab, káposzta, h így ma, 
köleskása, lenese és borsót igyek
szik beszerezni és a közönség 
köz tt szétosztani. Felhívja ezért 
a város közönségéi, fco-y folyó 
évi szeptember hó 4— 12-ig je- 
leufse be a délelőtti hivatalos 
órák alatt a városi adóhivalaiban
— a lakásához ilh takes körzet- 
ve»*.-tőnél, — tfrhát ott, ahol az 
adók tiny vét s«imfe*jtik (az adót 
e!őirják), a f  ntirt élelmicikkek
ben va'ó szükségletét, annak a 
figyolecn bevétele mellett, hogy 
az égés» város eilá á-sa nagy 
mennyiséget igényel s igy meg
felelően leszállított szükséglet 
nyerh-t e^xk kielégítést. Aki & 
feníirt cuakekből termelés vagy 
naás utón e! vau látva, hatósági 
ellátást leriDóez e t * s *• n nein igé
ny e.hét, stíl aki ilyenformán tő- 
iősleget a<r>r gyűjteni, k hígást 
követ el é-i mtgfV-lelöen lesz 
Lautet ve ■ azért azt, hogy vaiati
— dacára annak, hogy el van 
látva, — hati-sá* t e'íatást is kér 
cs 02« i polgárt u sait megfövi- 
diteni igyekszik, az ücemvezttŐ- 
sé^nci fel kell jeleuteni ,

B g y  K is  téve d és .  Tegnap 
megunná, hogy a bajai szegény 
gyermek részére a hatóság cipőt 
rémiéit, Tévedés csúszott a napi 
hírbe, amennyiben nem — amint

S Z Ó M  B A T O  N

Bsrky Lili és Nagy Adorján 
együttes fVl ép té vei a fősz

A megbélyegzett
filmdráma 4 felvonásban. 

V \ S~Á 11 N A P

Hesperiaval a föszerepb m 
Egyike a legszebb m ivészuö

Felség szeretem!
nagyszabású dráma 4 felv 

A z U r á n iá b a n .

M odern Testnevelő Szent Antal-
utca 41. sz.
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megírtuk — 4000, han*m 400 
pii 'cipőt rendelt. Ez is olyan 
K*,tp szám, amelyélt csak elis
meréssel tartozunk hatóságunk 
gondoskodásáért. A hatóságnak 
azonban nem áll elegendő pénz 
.rendyl ke zésre és épp ezért kér- 
jók a közönséget, juttasson e 
célra adományokat a közgyámi 
hivatalhoz. Ha mindenki tehet
segéhez képest juttat 50 —100— 
.200 koronát, akkor nem marad 
» réiiro egyetlen mezitiábos gyé
rt k se. Megjegyezzük, hogy a 
szociális missió társulat is, a 
tifajiii izraedt.i uőegylet is ren- 
deiit a köz^yám hivatal utján 
«icgéivy gyemekei részére ci
pőiét,

A szerkesztésért és kiadásért teless: 
FODOk KÁROLY.

Szerkesztő : Dr. STERN JÓZSEF.
Kiadó: CORVIN NYOMDA, KA;A.

Nyeiuatitt a .CorvinMrtlnyvnyon'ds 
i'yorveaitóián Mái vát Urá'v-w-r R*fón,

Hivatalnok
vagy

* hivatalnoknő
ki a könyveléshez is ért. — 

valamint egy

kezdő hivatalnokod
azonnali belépésre keresőinek

a „M E R K U R “
S z á l l í t á s i  V á l l a l a t h o z .

12 h ek to liter
si ilei-- és fehérboromat
jutányos áron eladom l 
M á r t o n  K á r o l y , M o h á c s .

A lisztharmat és  Hírtperoftos- 
pora ellen egyetlen bevált 

szer a

rézkénpor
melyet fojtással kell a szőlők  
lombjára éc fürtjeire juttatni. 
Legfontosabb a virágzás alatt  
ás kftsvetfeattl utána porozni. 
68  ®)o Kén és 12 üfo róagáü ctar- 
fcalom ! Ára kg. 16 K, mázsánál 
kisebb rendelőénél K 16*50. 
Egyetlen beszerzési forrás :

oM-ÉMíiSiMezete1
Budapest V., Alkotmány-u. 29.)

Értesítem a tisztelt vá
sárlóközönséget. hogy a 
— kiválóan bevált —

„DOBIN“
m o só p o rb ó l
ismét sikerült egy na 
gyobb mennyiséget be
szereznem és azt m é g
a régi árban bo-
csájihatom forgalomba. 

Tiszte ettel
RÓ N A JÓ Z S E F .
Baja, Grauaug-íéie ház.

s A i

Éjjeli ín sp ek ció s  
sz e p te m b e r 9 . reg g eli 7  óráig  
é s  v a sá rn a p  délután  n yitva :

LO V A SSY ÖDÖN
g y ó g y s z e r tá ra .

Gázluszterek és Lírák
v a la m in t  e g y  d a ra b

Nagy Meidinger-kályha
Tudako - 
zódhatni : 
Kigyó-u.5 eladó! Tudako - 

zódhatni :
Kígyó u 5

ÉRTESÍTÉS !

Heilmann Ján o s faesztergályos 

visszaérkezett Bajára és megnyi
to tta  műhelyét. Elvállal bármiféle

finom esztergálj osmunkát.
Szerem lei-utca 16-ik szám.

W atprool
elszigetelő anyag mellyel nedves fala
kat és pincéket szárazzá lehet tenni.

K eram ít-tégia
kapu bejárat és udvar burkolására.

Kutgyürűk
esóviz-medeacák kutak készítésére.

M ész és cem ent
állandóan friss minőségben,

. ajánlja :

G r ű c h u t  M ik s a
Sp ítacr- l fé ie  t é g la  é s  ce*

: m e n t - g y á r  :
B a ja .  T e le f o n  111.

S z iv e s  figyelm ébe !
A co. kir. szab Tfloszti Általános Biztosító Társulat 

(Assicurazioni Generali)
Alakult 1831-ben.

Hadlkéksén - életbi zt osztásokat
orvosi vizsgálattal vagy anélkül a logelöuyösebb feltételek 
mellett köt.

Ezt A társaságot mi ily biztojsitások kötésére a legjob
ban ajánljuk és miudennemü felvilágosítással díjtalanul szí
vesen szolgálunk.

B a ja i  K e r e s k e d e lm i  é s  Ip a rb a n k  
B a ja .

Egy éves — nyilvános jogú —

Női Kereskedelmi Szak- 
tanfolyam — Baján.

Felvétetnek mindazok, kik 
a négy polgári leányosztályt 
elvégezték. 16-ik életévüket, 
betöltött nők felvételi vizsga 
alapján vétetnek tel. Vidéki 
tanulókat elhelyez és pros
pektust küld az Igazgatóság

használt boros
hordók — circa 
i5 hektoliterig, 
— valamint disz-

nóólrészek. Cim a kiadóban.

Keresek megvételre egy na
gyobb, használt

meteor - kályhát.
Gim ti „Corvin“ -nyomdában*



IMI!*. szeptsmber 4.

A B A J A I  F Ü G G E T L E N  Ú J S Á G

Hirdetéseinek ára:
H ázak, ingatlanok ad ásvétele , lakások b érb ead ása , 
mindenféle a d ás-v é te l é s  ehhez hasonló h ird etések :

1 0  sióig 6 korona ------ 20  sióig 8 korona. ------ 30 szóig 10 korona. ------ Ezentúl 50 szóig 15  korona.
I

C saládi é rtesítések  :
Eljegyzési és házassági hir 15  korona. ------ (Minden külön értesítés helyett) ha hozzá van tűzve 20 korona.

Á rverési hirdetm ények és egyéb hivatalos h irdetések  :
egy hasábig 40 korona —  minden további megkezdett hasáb '/\ hasáb 20 korona.

Hivatalos hirdetéseknél ugyanez az árszabály.
K ö z g y ű l é s i  m e g h i v ó  pénzintézeteknél vagy egyél) részvénytársaságnál 60 korona. 

M é r l e g  h i r d e t é  s : tél oldal 160 korona ------ egész oldal 300 korona ------ két oldal 500 korona.

Áru hirdetések :
Egész oldal 300 korona ------ egész hasáb qq korona ------ fél hasáb 50 kor. ------ negyed hasáb 38 kor.

nyolcad hasáb 16 korona ------ Egy tizenhatod hasáb 9 korona.




